Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 03/2015

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
HOLAMBRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. Pelo presente, fica retificado o Edital de Abertura das Inscrições para excluir o cargo de
ASSISTENTE DE CIRURGIÃO DENTISTA do Concurso Público 01/2015.

2. Em se tratando de exclusão determinada pela Administração Pública, eventual pagamento de
inscrição para o referido cargo será restituído mediante depósito bancário, devendo o
interessado entrar em contato com a Entidade Organizadora deste Concurso (Orhion
Consultoria) para fornecimento dos dados necessários para tanto.

3. Ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA

DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015 do Concurso Público 01/2015 – PREFEITO DO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA, publicado em 05/06/2015.

Holambra, 23 de junho de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO